
 

 

POSTANOWIENIE NR 168/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Ostrowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowe Ostrowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

168/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 8, 99-350 

Ostrowy: 

 

1. Marzena Cichacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy-

Cukrownia 

2. Anna Milena Ciszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bzówki 

3. Klaudia Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ostrowy-Cukrownia 

4. Monika Karolina Flaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ostrowy 

5. Angelika Janakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowe 

Ostrowy 

6. Dorota Stanisława Kawka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Rdutów 

7. Anna Kondraszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowy 

8. Renata Bogumiła Kościańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy-Cukrownia 

9. Dariusz Waldemar Siewierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Nowych Ostrowach, Nowe Ostrowy 80, 99-

350 Ostrowy: 

 

1. Bogdan Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

2. Barbara Halina Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowe Ostrowy 

3. Ewelina Krzemińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Imielno 

4. Agnieszka Stanisława Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipiny 

5. Danuta Młódzik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowy-Cukrownia 

6. Jadwiga Selder, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ostrowy-Cukrownia 

7. Anna Edyta Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Pierowa 

8. Sebastian Piotr Trukawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ostrowy 

9. Marcin Daniel Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wołodrza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Grochów 25, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Anna Magdalena Biegalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niechcianów 

2. Magdalena Maria Gizińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wola Chruścińska 

3. Izabela Kawka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Rdutów 

4. Patrycja Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Niechcianów 

5. Agnieszka Schiefke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy-

Cukrownia 

6. Janusz Śmietanka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

7. Błażej Patrycjusz Wierzbicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wołodrza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, Wola Pierowa 22, 99-350 

Ostrowy: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

2. Jakub Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipiny 

3. Monika Anna Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

4. Kinga Pietrusińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wola Pierowa 

5. Aleksandra Trukawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowy 

6. Monika Iwona Wierzbicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołodrza 

7. Teresa Alina Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wołodrza 

 

 


